–: Pars altera ephemeridum novarum et motuum coelestium decennalis ab anno aerae Christianae 1641. incipientum, et in annum 1650. desinentium. In luminarium motibus & eclipsibus ex tabulis Danicis Christiani S. Longomontani, in reliquis planetis ex Tabulis Rudolphinis Joannis Kepleri. Stettin: David Rhete, 1636. 4°, 8 Bl., 340 S., 140 Bl. – VD 17: 12:641739P

Dresden SLUB: Astr. 166; Görlitz OLBW: E 4°106; Rostock UB: LIIB-1067

–: Pars altera ephemeridum novarum et motuum coelestium decennalis ab anno aerae Christianae 1641. incipientum, et in annum 1650. desinentium. Stettin 1639. 4°, 8 Bl., 340 S., 140 Bl. – VD 17: 23:286702S

Gotha UFB: Math. 4°148/5; Potsdam Stw.: 8,130; Rostock UB: LIIB-1068

–: Ephemeris parva Uraniburgo, sedi astronomiae instauratae accomodata, atque in tali forma constructa ut astrophili cursum planetarum, earumque transitus praesertim lunae, per stellas fixas

atque eclipses luminarium observare, longitudes suorum locorum investigare. Rostock: Michael Meder, 1639. 4°, 10 Bl. – VD 17: 39:143118H

–: Ephemeris parva Uraniburgo, sedi astronomiae instauratae, accomodata, atque in tali forma constructa, ut astrophili cursum planetarum, eorumque transitus, praesertim Lunae [Symbol], per stellas fixas atque eclipses atque eclipses luminarium observare, longitudes suorum locorum investigare ... Ad annum aerae christianae jvlianvm M.DC.XLI. Stettin: Georg Rhete, 1640. 4°, 10 Bl. – VD 17: 39:143123B

–: Ephemeris parva Uraniburgo, sedi astronomiae instauratae accomodata, atque in tali forma constructa ut astrophili cursum planetarum, eorumque transitus, praesertim lunae, per stellas fixas atque eclipses lunae hoc anno in Europa visibilem ... Ad annum aerae christianae julianum M.DC.XLIII. Stettin: Georg Rhete, 1642. 4°, 19 Bl. – VD 17: 39:143125S

–: Ephemeridum novarvm et motvum coelestium. Ab anno M.DC.LI ad M.DC.LXV. Pars tertia. Quae meridiano Vranopyrgico in freto Cimbrico, sed astronomiae instauratae, & in inferioribus planetis nempe ac Mercurio, Tabulis Rudolphinus Johannis Kepleri; at in luminarium motibus, eclipsibus eorundem & superioribus Christiani S. Longomontani tabulis Danicis accomodata & liberiori pauli calculo computata est ... cum centum aphorismi de judicij genethliacis. Danzig: Andreas Hünefeld, 1644. 4°, 32 Bl., 438 S., 1 Bl. – VD 17: 23:286699Y  
Görlitz OLBW: E 4°106; Halle ULB: Pd 1930; Potsdam Stw.: 8,130; Vilniaus: No. 870; Zürich ZB: T 267

–: Tabulae harmonicae coelestium motuum tum primorum, tum secundorum, seu doctrinae sphaericae et theoriae planetarum. Innitentes potissimum exactissimis observationibus et hypothesibus Nobilissimi Tychoonis Brahei. Stettin: Georg Rhete, 1644. 2°, 2 Bl., 224 S. 2 Bl. – VD 17: 23:231151W  
Zürich ZB: T 183